de preterito conficere potest alio tempo  
re instrumentum ut dicit hosti. post In  
no. in dicto. c. quoniam contra falsam qd  
intelligo dum apparet uere aut presump  
te de eo qui assent in preteritum eum fuis  
se rogatum In proposito autem hic fuit  
notarius ut pato assumptus ad tota cau  
sam qui de omnibus rogatus censetur at  
tendendum in causa ex quo ergo assent euz  
legitime citatum et creditur. Ex quibus  
apparet ex triplici capite presumi de cita  
tione et ipsaz probari primo ex presump  
tione surgente ex auctoritate laudi pro  
qua presumitur sicut pro sententia. Se  
cundo ex presumptione surgente ex as  
criptione facta de citatione presentibus  
partibus que uerisimiliter sic stulte non  
sunt ut aliquid contra se describi patian  
tur quin reclamant Tertio ex attesta  
tione notarii qui licet in preteritum attesta  
tur qd uidit et uidere potuit et de quo  
uerisimiliter fuit rogatus facilius autem  
ex his apparebit subtiliter intueti respō  
sio ad contrariam et quarto si arbiter  
nunc in hoc iudicio nullitatis et notarius  
attestentur citationem factaz clarior ad  
huc erit conclusio predicta Ita mihi An  
to. de bu. uisum est dei ure igitur x̄

**De priuilegiis et statu monachorum**

xxxvii

Helu xpi matris qd eius uir  
ginis gloriose nominibus in  
uocatis ut supra sollemniter  
est consultum Etiam michi  
uidetur qd xba apta sunt comprehende  
re religiones mendicantium ne ex teno  
re priuilegi patet et mens in dubio regu  
lata censetur a sono xborum ff. de reb.  
du. l. in ambiguo nō. de xbo. signi. intelli  
gentia de rescrip. ad audientiam cum si.  
ad hoc de spon. ex litteris. Et qd ppter  
insoluitum concursum materie in qua scri  
bitur et non proportionabilitatez artēt  
ture cōsp. cursu. mens forte pape non cō  
gitauerit mendicantes quia ne habent p  
pria nec habere debēt aut solent in cōmu  
ni cursu. si tamen sit dare qd habeant dis  
positio est aperta comprehendere eos ex

uerbis latis Et ad hunc casuz ppter hoc  
incogitatum extenditur quia hoc nō est  
uerba extendere. hoc uero dicit glo. in  
elem. r. de rescrip. in uerbo prescribitis x̄  
et licet et in glo. in elem. r. de deci. in glo.  
et uerbo de religioso autem que ad hoc  
sunt ualde notabiles Et si dicatur papa  
mandando impositiones leuari non uide  
tur se referre ad mendicantes ad inuiste  
tenta et que sunt aliorum et scdm unaz  
opinionem que uera uidetur collata men  
dicantibus in quibus sunt incapaces ex  
toto ueniunt aut uententes ab intestato  
ubi testamenta cōferuntur aut remanēt  
penes conferentes quasi non translata cū  
conditionem habeant si transferant aut  
ut notātia a fisco cōferentium captiuū  
ff. de his que pro non scrip. ba. l. si metal  
lum. c. de here. insti. h. ff. de testa. m.  
l. nec enim. c. de bo. u. l. r. l. x. nō. Ci.  
in. l. deo nobis. c. de epis. et cle. p. lo. xx  
vii. q. r. de uisus per Archid. xix. q. iiii.  
quia ingredientibus per Inno. de proba.  
in presentia Pro secunda parte facti. ff.  
de dona. inter ui. et uxo. l. uxor. g.  
si promissor de so. cum quis. g. si debito  
rem ex qui. cau. ma. l. nec utiles nō. ff. d.  
dona. l. qui mihi donatus. ad talia autem  
illicite citata de quibus dominus nō est  
in eos translatum nō uidetur mens pape  
participada nec in proprietate nec in fru  
ctibus uidetur mentem pape extendi. ga  
a talibus inuistū exceptū censetur et ius  
alienum ut uulgaribus iuribus sicut nec do  
minus participat inuiste quēta per ser  
uum. l. qd seruus d. acqui. pos. inuiste que  
sita inter fratres non cōteantur ut. l. euz  
non solum in prin. per glo. et doc. c. de  
bo. que lib. et nō in dicta. l. qd seruus sic  
nec cōmunicantur inter socios. ff. pro so  
cio. qd autem sic de sic illicite quēto ec  
clesia leuat decimas nō. xiii. q. v. non sa  
ne de dec. ex transmissa in ius. malū est  
enim qd mendicantes si cū mala conscien  
tia tenent dāmentur qd euz eis et papa  
concedat Ad hoc respondetur. quia uel  
mendicantes sunt ex constitutione ut p  
dicatores qui cōstitutioibus cōtrariis  
possunt reduci ad pprum. et si statutis  
ualidis uel priuilegiis se ad statutum non